
附件2
沙县城市棚户区改造规划年度计划一览表
	棚户区改造基本情况
	计划实施年度
	计划实施年度
	计划实施年度
	备注

	
	2018
	2019
	2020
	

	棚户区（地块）名称
	原总建筑面积(平方米)
	改造户数

（户）
	改造面积(平方米)
	改造
户数

（户）
	改造
面积

(平方米)
	改造
户数

（户）
	改造
面积

(平方米)
	改造户数

（户）
	

	城西南路432号

（林保场宿舍）
	6200
	60
	4100
	40
	2100
	20
	
	
	

	麻公岭

（竹柴炭宿舍）
	1350
	18
	
	
	1350
	18
	
	
	

	麻公岭1号

（贮木场宿舍）
	6250
	62
	
	
	1250
	12
	5000
	50
	

	城西南路362号

（贮木场宿舍）
	1000
	10
	
	
	
	
	1000
	10
	

	合计
	14800
	150
	4100
	40
	4700
	50
	6000
	60
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